no mercado de compras governamentais no Brasil. XXIII Congresso Internacional do CLAD. 

Guadalajara, 2018. Transparência Ativa e as Compras Públicas no Brasil. XXIV Congresso 

Internacional do CLAD. Buenos Aires, 2019. 

O valor total desta contratação é de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), estando inclusos todos 

os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros de quaisquer naturezas 

para a prestação do serviço. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 167.771 - Capacitação da Escola Judiciária